contractual y/o pedido u orden de compra respectiva. No se omite indicar que el 

cálculo de conversión de divisa a moneda nacional debe efectuarse con respecto 

al tipo de cambio de venta, vigente al día del pago respectivo, esta cancelación 

deberá de ser de ₡625 (seiscientos veinticinco colones) 

2. Constancia de póliza de Riesgos del Trabajo: El Adjudicatario deberá aportar 

constancia emitida por la Entidad competente, de las condiciones y estado de la 

póliza de riesgos del trabajo en la que se indique la vigencia, el estado, tarifa, monto